様式第１号

平成　　　年　　　月　　　日

　只見町長　　様

事業主体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

只見町産業振興対策事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　事業）

補助金交付申請書
平成28年度において、只見町産業振興対策事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　事業）を別紙のとおり実施したいので、只見町産業振興対策事業補助金交付要綱第３条第1項の規定により補助金　　　　　　　　　　　円を交付されたく申請します。
様式第2号

事業計画書
１　事業の目的

２　事業の内容

（1 新たな事業の内容・特徴、②活用する只見町農水畜産物、③実施事業の売上収支計画、④事業を通した地域活性化への方策等を記載すること。）※空欄足りない場合は別紙にて記載すること。
３　経費の配分と負担区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　　　分
	事　　業　　費
	負　　　担　　　区　　　分
	経費の積算基礎

	町　補　助　金
	自　己　負　担

４　事業の着手及び完了予定年月日

　　　着　手　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　完　了　　平成　　　年　　　月　　　日
様式第3号

収支予算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　較　増　減
	摘　　　　　要

	増
	減

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　較　増　減
	摘　　　　　要

	増
	減

様式第4号

平成　　　年　　　月　　　日

　只見町長

事業主体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

只見町産業振興対策事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　事業）

計画変更承認申請書

下記により、平成　　　年度只見町産業振興対策事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　事業）の事業計画を変更したいので、只見町産業振興対策事業補助金交付要綱第７条の規定により、承認されたく申請します。

記

１　補助金交付決定年月日及び指令番号

２　変更理由

３　変更事業計画の内容
様式第5号

平成　　　年　　　月　　　日

　只見町長

事業主体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

只見町産業振興対策事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　事業）

実績報告書

平成　　　年度において、只見町産業振興対策事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　事業）を別紙のとおり実施したので、只見町産業振興対策事業補助金交付要綱第８条の規定により、その実績を報告します。
様式第６号

事業実績書
１　事業の目的

２　事業の内容

３　経費の配分と負担区分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　　　分
	事　　業　　費
	負　　　担　　　区　　　分
	経費の積算基礎

	町　補　助　金
	自　己　負　担

４　事業の着手及び完了年月日

　　　着　手　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　完　了　　平成　　　年　　　月　　　日
様式第７号

収支精算書
1収支の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　　　分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比　較　増　減
	摘　　　　　要

	増
	減

２支出の部

	区　　　　分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比　較　増　減
	摘　　　　　要

	増
	減

様式第8号

平成　　　年　　　月　　　日

　只見町長　様

事業主体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

只見町産業振興対策事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　事業）

補助金交付請求書

平成　　　年　　　月　　　日付け只見町指令産第　　　　号で交付決定のあった只見町産業振興対策事業（　　　　　　　　　　　　　　　　　事業）補助金について、只見町産業振興対策事業補助金交付要綱第９条の規定により補助金　　　　　　　　　　　円を請求します。